
MIMOŘÁDNÉ OPATŘENÍ 

  

   S ohledem na „Mimořádné opatření MZ“ platného od 22.11.2021 platí pro konání sportovní 
přípravy amatérských sportovců a sportovních utkání v rámci amatérských sportovních soutěží 
(tedy tréninky i zápasy) následující opatření: 

 účast na trénincích a utkáních a vstup na sportoviště je umožněn osobám do dovršení 12 
let věku bez nutnosti prokazování tzv. „bezinfekčnosti“ 

 osobám ve věku 12 – 18 let (nejedná-li se o osoby, které prodělaly onemocnění v 
posledních 180 dnech, nebo osoby očkované) je účast na trénincích a utkáních a vstup 
na sportoviště povolen, pokud se prokáží negativním výsledkem PCR testu, který může 
být prováděn v intervalu 1 x týdně 

 osobám starším 18 let je účast na trénincích a utkáních a vstup na sportoviště umožněn 
pouze pokud se jedná o osoby, které prodělaly onemocnění v posledních 180 dnech, 
nebo osoby očkované (a tuto skutečnost mohou pořadateli akce prokázat příslušným 
certifikátem), nebo pokud se jedná o osoby ve fázi zahájeného očkování (potvrzení o 
aplikaci minimálně první dávky) a prokáží se v takovém případě negativním výsledkem 
PCR testu, který může být prováděn v intervalu 1 x týdně 

 zaměstnanci v pracovním poměru nebo OSVČ podílející se na činnosti sportovního 
zařízení (strojník, zdravotník, zapisovatel atd.) jsou povinni absolvovat pravidelné 
testování (1 x týdně samotestem) dle mimořádného opatření MZDR 42085/2021-
1/MIN/KAN (testování zaměstnanců a osob samostatně výdělečně činných s účinností od 
22.11.2021) 

   Momentálně vám bohužel neumím poskytnout příznivější a bližší informace, přesto mne v 
případě jakýchkoliv dotazů a nejasností kontaktujte. 

 


